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Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-

ZZ/ZP.261.19.D.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

Pytanie 1. Zadanie 18. Dotyczy pozycji zamknięty system do odsysania – Czy zamawiający dopuści 

zamknięty system do odsysania w rozmiarach CH 10,12,14,16? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2. Pytanie do SWZ V. Warunki udziału w postępowaniu ust.1 pkt. b) zdolności technicznej 

lub zawodowej – Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg zdolności technicznej i zawodowej dla 

pakietu 13 i 21 na podstawie poniższych referencji: 

-„Implanty artroskopowe / elementy zużywalne do wieży artroskopowej i narzędzia” wartość: 

3 250 000,00 zł (w tym: elementy zużywalne do wieży artroskopowej i narzędzia – 1 040 000,00 zł) 

-„Implanty artroskopowe, narzędzia- materiały eksploatacyjne” Wartość: 1 439 784,00 zł ( w tym 

narzędzia- materiały eksploatacyjne: 363 960,00 zł) 

 W pakiecie 13 i pakiecie 21 – Zamawiający opisał odpowiednio ostrza i dreny, które stanowią materiał 

eksploatacyjny/element zużywalny do wieży.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3. Zadanie 1  
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poz.3 Prosimy o dopuszczenie kaniuli 20G 1,1x32mm- przepływ 60ml/min 

poz.4 Prosimy o dopuszczenie kaniuli 20G 1,1x32mm- przepływ 60ml/min 

poz.6 Prosimy o dopuszczenie kaniuli 18G 1,3x45mm -przepływ 90ml/min., 

poz.7 Prosimy o dopuszczenie kaniuli 16G 1,7x45mm - przepływ 180 ml/min  

poz.8  Prosimy o dopuszczenie kaniuli 17G 1,5 x 45 mm – przepływ 125 ml/min., 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4. Zadanie 12 poz.6 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje nebulizatora o bardzo 

dobrych parametrach: Nebulizator nisko objętościowy do podawania leku w obwodzie oddechowym, z 

anty przelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną 

podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 10 ml, skalowany dwustronnie, 

naprzemiennie w zakresie od 3 do 10 ml co 1 ml, przeciętna średnica cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,21 

µm (+/- 0,07 µm), frakcja respirabilna (cząsteczki <5 µm) - 79,7% (+/- 1,7%), parametry potwierdzone w 

badaniach producenta; tempo nebulizacji (szybkość opróżniania zbiornika) przy przepływie 10 l/min dla 

3 ml roztworu: 7,36 min. (+/- 0,26 min.) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 5. Zadanie 6 poz.1 Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować endoprotezy typ 

prosty do wewnętrznego drenażu dróg żółciowych w rozmiarach 7Fr, 8,5Fr, 10Fr, 11,5Ft, sterylne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 6. Zadanie 19 poz.1 Czy Zamawiający wymaga w w/w pozycji balonów z potwierdzonymi 

wynikami badań naukowych opublikowanymi w recenzowanym czasopiśmie potwierdzających 

bezpieczeństwo i skuteczność terapii powyższych balonów w obserwacji wczesnej i odległej, na próbie 

min. 20 osób? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 7. Zadanie 19 poz.1 Czy Zamawiający wymaga aby w razie potrzeby Wykonawca zapewnił 

możliwość przeprowadzenia na terenie Szpitala we wskazanym przez siebie terminie szkolenia przez 

osobę posiadającą imienny certyfikat wydany przez Producenta balonu zapewniając tym samym 

przekazanie najnowszych wytycznych Personelowi Szpitala niezbędnych dla bezpieczeństwa Pacjenta i 

utrzymywanie wysokich standardów merytorycznej współpracy między Zamawiającym i Wykonawcą? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 8. Dotyczy wzoru umowy § 4 Czy Zamawiający wrazi zgodę na dodanie w § 4 ustępu o 

następującej treści: „W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 30dni od daty wymagalności, 

Wykonawca do momentu uregulowania należności ma prawo wstrzymać realizację zamówień? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9. Dotyczy zapisów umowy § 7 ust.1 Czy Zamawiający wrazi zgodę na obniżenie wysokości 



kar umownych z 1% na 0,1%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10. Dotyczy zapisów umowy § 9 ust.3 Czy Zamawiający wrazi zgodę na doprecyzowanie 

zapisu zgodnie z poniższym: „Gdy okoliczności siły wyższej uniemożliwiają jednej ze stron 

wywiązywanie się ze swych zobowiązań umownych strony umowy są upoważnione do rozwiązania 

umowy w całości lub w części z wyłączeniem możliwości zastosowania kar umownych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11. Dotyczy zapisów umowy Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru 

umowy zapisu o następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez 

Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca 

może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany 

powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie 

stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 12. Zadanie 1 Czy Zamawiający dopuści kaniulę jednorazowego użytku, nietoksyczną, 

niepirogenną, wykonaną z FEP, jałową, ze skrzydełkami, z portem bocznym i zastawką, posiadającą 2 

linie RTG w następujących rozmiarach: 0,7, 0,9x25mm, 1,1x32mm, 1,1x25mm, 1,3x32mm, 1,3x45mm,  

16Gx45,17Gx45mm? 

Odpowiedź: Tak. Pozostałe wymagania SWZ bez zmian. 

Pytanie 13. Zadanie 1 Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści kaniule wyposażone w koreczek z 

zewnętrznym trzpieniem, który wchodzi do światła kaniuli powyżej krawędzi koreczka? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 18. Zadanie 1 Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści kaniule dostępne w następujących 

rozmiarach: 

-26G (0,64) - dł. 19mm; • 24G (0,74) - dł. 19mm; • 22G (0,90) - dł. 25mm; • 20G (1,00)- dł. 32mm; 

-18G (1,30) - dł. 45mm; • 18G (1,30) - dł. 32mm; • 16G (1,75) - dł. 45mm; • 14G (2,00) - dł. 45mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Zamawiający n podstawie 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść zapisów SWZ.  

 

Zmiana polega na usunięciu: 

z zadania 13 pozycji nr 1 – ostrza Shevera do konsoli Stryker w rozm 3,4,5 

z zadania 21 pozycji nr 6 - Dren do artroskopii 0450-000-100  i pozycji nr 7  - Dren do artroskopii Z1450-39 

 

w załączeniu: 

1. Załącznik nr 1 do oferty – Formularz cenowy po modyfikacji 



2. Załącznik nr 2 do oferty – Opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji 

3.  Parametry do oceny po modyfikacji  

 

W związku z dokonaną zmianą SWZ, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp. przedłuża: 

- termin składania ofert na dzień 27.06.2022 godz. 11:00 

- termin otwarcia ofert na dzień 27.06.2022 godz. 11:30 

- termin związania z ofertą na dzień 26.07.2022r 

 

        Z poważaniem 
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